& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

VI TRIATLON POPULAR VILLA DE ALHAMA (NO FEDERADO)

Juez Arbitro:

LORENA MILLA

Localidad | ALHAMA Distancia H 300 | 10000 H 2000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 27 de junio de 2015 Hora publicacidn ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:| ANGEL OTALORA Jurado de Competicién ANGEL OTALORA

! JOSE ESPINOSA

esp. Clasificaciones: |[CONCHIP

! MANUEL MILLAN

Datos de la Competicion

NATACION 300 CICLISMO 10000 CARRERA 2000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 5 = FN | 47 | NF | 3 NP | 3 Y- 2 |
Categoria SUB23M NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel
1 1 74 DAVID PARRA SIMON NO FEDERADO 10 0:05:20 147 2 0:20:09 29,78 6 0:08:27 414
2 28 88 PATRICIO PALAO PUCHE NO FEDERADO 4 0:04:50 137 33 0:24:24 2459 39 0:10:44 522
3 29 75 JOSE PAGAN SANCHEZ NO FEDERADO 18 0:05:34 151 36 0:24:45 2424 23 0:09:49 454
4 38 76 JAVIER MELGAREJO GARCIA NO FEDERADO 21 0:05:37 152 41 0:26:07 2297 27 0:09:56 458
5 43 72 MATTHEW CLARKE NO FEDERADO 34 0:06:16 205 47 0:28:05 2136 30 0:10:13 506
Categoria VIM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel
1 13 84 PEDRO JOSE ARAGON SANCHEZ NO FEDERADO 16 0:05:32 151 13 0:22:03 2721 20 0:09:19 439
2 17 82  ANTONIO IGNACIO GONZALEZ MARTINEZ NO FEDERADO 38 0:06:38 213 24 0:22:51 2626 2 0:07:54 357
3 26 83 JOSE MANUEL COLL MAIQUEZ NO FEDERADO 41 0:06:52 217 23 0:22:38 2651 32 0:10:17 5,09
4 30 86 JOSE MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ NO FEDERADO 8 0:05:06 142 39 0:24:58 2403 29 0:10:08 504

Tiempo
Meta

0:33:56
0:39:58
0:40:08
0:41:40
0:44:34

Tiempo
Meta

0:36:54
0:37:23
0:39:47
0:40:12

Dif
0:00:00
0:06:02
0:06:12
0:07:44
0:10:38

Dif
0:02:58
0:03:27
0:05:51
0:06:16
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41
44

80
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JAVIER
CHRISTOPHE
JESUS ELOY
JULIAN

MURNOZ HERNANDEZ
ROCHE

MARTINEZ SANCHEZ
ROMERO PAZOS

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

33
31
44
25

0:06:16
0:06:09
0:07:10
0:05:45

2,05
2,03
2,23

1,55

30 0:24:06
44 0:26:52
45 0:27:15
46 0:27:24

24,90
22,33
22,02

21,90

36 0:10:34
4 0:08:19
19 0:09:15
44 0:11:30

517 0:40:56 0:07:00
409 0:41:20 0:07:24
438 (0:43:40 0:09:44
545 (0:44:39 0:10:43
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